

## 連 結 損 益 計 算 書

科 目	当 中 間 期 (平成17年4月1日 ～平成17年9月30日)		前 年 中 間 期 (平成16年4月1日 ～平成16年9月30日)		増 減 金 額 百万円	前 期 (平成16年4月1日 ～平成17年3月31日)	
	百万円	%	百万円	%		百万円	%
売 上 高	1,335,547	100.0	1,257,098	100.0	78,449	2,539,859	100.0
売 上 原 価	1,036,507	77.6	969,267	77.1	67,240	1,959,658	77.2
販売費及び一般管理費	223,972	16.8	210,255	16.7	13,717	429,181	16.9
営 業 利 益	75,068	5.6	77,576	6.2	2,508	151,020	5.9
受取利息・配当金	3,055	0.2	3,105	0.2	50	5,446	0.2
そ の 他	10,531	0.8	10,929	0.9	398	19,746	0.8
営 業 外 収 益	13,586	1.0	14,034	1.1	448	25,192	1.0
支 払 利 息	3,050	0.2	2,769	0.2	281	5,724	0.2
そ の 他	20,308	1.5	17,092	1.4	3,216	29,977	1.2
営 業 外 費 用	23,358	1.7	19,861	1.6	3,497	35,701	1.4
経 常 利 益	65,296	4.9	71,749	5.7	6,453	140,511	5.5
特 別 利 益	155	0.0	148	0.0	7	478	0.0
特 別 損 失	5,525	0.4	5,208	0.4	317	12,805	0.5
税金等調整前中間 (当期)純利益	59,926	4.5	66,689	5.3	6,763	128,184	5.0
法 人 税 等	23,027	1.7	26,833	2.1	3,806	50,431	2.0
少 数 株 主 利 益	407	0.1	539	0.1	132	908	0.0
中間(当期)純利益	36,492	2.7	39,317	3.1	2,825	76,845	3.0

(注) 法人税等は、法人税等調整額を含めて表示しております。

## 【ご参考】

	(当 中 間 期)	(前 年 中 間 期)	(前 期)
減 価 償 却 費	91,244百万円	82,152百万円	175,969百万円
技 術 研 究 開 発 費	92,512百万円	89,478百万円	175,558百万円